Phone: 2663-0270



Swami Niswambalananda Girls' College

115, Biplabi Phanindra Mohan Bandyopadhyay Sarani, P.O. - Bhadrakali, P.S. - Uttarpara, Dist. - Hooghly (W.B.) - 712232 (Near Uttarpara Railway Station / Shakher Bazar)

E-Mail: sngcollege@yahoo.co.in, Website: www.swaminiswambalanandagirlscollege.com

ACCREDITED BY NAAC

Ref. No.

Date 10/05/2025

নোটিশ

আগামী 16/05/2025 হইতে 23/05/2025 পর্যন্ত B.A./B.Sc./B.Com (Honours/General) Semester-VI Examinations, 2025 (Under CBCS) এর On-line form fill-up হবে।

পূরণ করা ফর্ম কলেজে জমা করতে হবে। ফর্ম জমা দেবার সময় পরীক্ষার ফি এবং তাদের College Fees এর রসিদ নিয়ে আসতে হবে।

পূরণ করা ফর্ম আগামী 19/05/2025 হইতে 23/05/2025 তারিখ বেলা ১২:০০ টা থেকে দুপুর ১:০০টার মধ্যে পরীক্ষার ফি সহ Online form এর Print out কলেজে জমা করতে হবে, এর পরে আসলে ফর্ম গ্রাহ্য করা হবে না।

যে সমস্ত ছাত্রীদের কোনও বিষয়ে (Subject) fail আছে তাদের 100/- টাকা অতিরিক্ত Casual Fee হিসাবে দিতে হবে।

Online Submission of forms for the B.A/B.Sc/B.Com Sem-VI (Hons/Gen)Exam-2025(Under CBCS)will continue from 16/05/2025 to 23/05/2025.

Print out of online submitted forms (generated after online application) to be submitted to the college office with requisite fees from 19/05/2025 to 23/05/2025 (Time 12:00pm to 1:00pm), along with the receipt of last semester college fees.

The students who failed in the above mentioned exam. In previous year have to pay Rs.100/-extra as Casual Fee.

Form fill-up এর জন্য <u>www.cuexam.net</u> এবং <u>www.cuexamwindow.in</u> এই ওয়েব-সাইটটি দেখতে হবে।

Teacher-in-Charge
Swami Niswambalananda Girls' College
Bhadrakali, Hooghly